

Warszawa, dnia 15 września 2021 r.

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego**Dotyczy zapytania ofertowego nr: 55/DB/2021 z dnia 14.09.2021 r.****Przedmiot zamówienia publicznego:**

„Czynności konserwacyjne i naprawcze gaśnic oraz instalacji hydrantowej w Głównym Urzędzie Statystycznym (al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa)”

Pytanie 1:

Dotyczy podania ilości hydrantów do wykonania pomiaru ciśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykonanie pomiaru ciśnienia należy wykonać dla 4 (czterech) sztuk hydrantów.

Pytanie 2:

Dotyczy podania ilości węży hydrantowych do wykonania próby ciśnieniowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykonanie próby ciśnieniowej należy wykonać dla 4 (czterech) sztuk węży hydrantowych.

Pytanie 3:

Dotyczy podania rodzaju i długości węża hydrantowego DN 25 do doposażenia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia publicznego w zakresie czynności konserwacyjnych i naprawczych hydrantów wewnętrznych, dotyczy węża hydrantowego DN 25, strażackiego pożarniczego o długości 20 m.

Weronika Danowska
Starszy specjalista
Wydział Zamówień Publicznych